

## FORNITORE

DI BERTI DR.ROMANO OMNIA CLERO

P.IVA: IT02070840166

C.F.: BRTRMN57B21F704C

Via XXV APRILE 17

24050 - GRASSOBBIO (BG) - IT

Telefono: 035335041

Fax: 035 4522899

monia@omniaclero.it

## CLIENTE

EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L.

P.IVA: IT05961000659

Via F. Wenner n. 37

84080 - PELLEZZANO (089-

271297) (SA) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

## PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	VESTINA BATTESIMO RIC.CROCE bianco - cotone 35% polies.65% Cod.tipo: Codice interno, Cod.valore: AVVB01B00, Tipo dato: AswConCont, Riferimento testo: 0611001	30 N.	2,10 €	63,00 €	22 %	-	
2	STOLA ECO MD055 HHH076 avorio - poliestere 100% Cod.tipo: Codice interno, Cod.valore: PST020B05, Tipo dato: AswConCont, Riferimento testo: 0611001	2 N.	11,70 €	23,40 €	22 %	-	
3	STOLA ECO MD055 HHH076 rosso - poliestere 100% Cod.tipo: Codice interno, Cod.valore: PST020R03, Tipo dato: AswConCont, Riferimento testo: 0611001	2 N.	11,70 €	23,40 €	22 %	-	
4	STOLA ECO MD055 HHH076 viola - poliestere 100% Cod.tipo: Codice interno, Cod.valore: PST020S02, Tipo dato: AswConCont, Riferimento testo: 0611001	2 N.	11,70 €	23,40 €	22 %	-	
5	CASULA MD087 LARC13 solferino - poliestere 100% Cod.tipo: Codice interno, Cod.valore: AECU04S00, Tipo dato: AswConCont, Riferimento testo: 0611001	2 N.	33,50 €	67,00 €	22 %	-	
6	COPRILEGGIO LARC13 CROCE ORO solferino - poliestere 100% Cod.tipo: Codice interno, Cod.valore: AVCL01S00, Tipo dato: AswConCont, Riferimento testo: 0611001	2 N.	25,00 €	50,00 €	22 %	-	
7	CASULA MD088 HHH048 verde - poliestere 100% Cod.tipo: Codice interno, Cod.valore: PCA033V00, Tipo dato: AswConCont, Riferimento testo: 0611001	1 N.	33,50 €	33,50 €	22 %	-	
8	Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Informazioni documento #ID#, Tipo dato: AswRelStd, Riferimento testo: Versione #Asw0102#, Tipo dato: AswTipoDoc, Riferimento testo: FATTURA DI VENDITA DIFFERITA TD24 #TPD01#, Tipo dato: AswCarDoc, Riferimento testo: FATTURA DI VENDITA DIFFERITA TD24 #CD02#	0	0,00 €	0,00 €	22 %	-	

## METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	MODALITÀ	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	Bonifico	Pagamento in unica soluzione	CREDITO EMILIANO BERGAMO 1	IT05K0303211100010000425825	BACRIT212 41	27/09/2024	346,11 €

Data riferimento termini pag.: 27/09/2024

## REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE  
RF01 - Ordinario

## DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	24000928	27/08/2024	1				1
Dati ordine acquisto	24000928	27/08/2024	2				2
Dati ordine acquisto	24000928	27/08/2024	3				3

## DATI AGGIUNTIVI

### DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	24000928	27/08/2024	4				4
Dati ordine acquisto	24000928	27/08/2024	5				5
Dati ordine acquisto	24000928	27/08/2024	6				6
Dati ordine acquisto	24000928	27/08/2024	7				7
Dati DDT	000777	05/09/2024					1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

### CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale FATTURA DI VENDITA DIFFERITA TD24

### DATI TRASPORTO

INFORMAZIONI TRASPORTO

Causale trasporto: VENDITE scarica il ns.magaz.fatturare

### RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	283,70 €	62,41 €

### CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	283,70 €
Totale imponibile	283,70 €
Totale IVA	62,41 €
<b>Totale documento</b>	<b>346,11 €</b>

**Netto a pagare 346,11 €**